
Radek Mendlík (eshop.pocitacerm.cz) 16.05.24 12:32:39

info@pocitacerm.cz
+420 777 565 631

NEOMOUNTS NMPRO-M21

Cena celkem: 42 690 Kč
 (bez DPH: 35 281 Kč)
Běžná cena: 46 959 Kč
Ušetříte: 4 269 Kč
Kód zboží: PERNPR1003
Part No.: NMPRO-M21
Záruka: 60 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Neomounts NMPRO-M21

Pojízdný podlahový stojan pro dvě ploché obrazovky s úhlopříčkou od 32" do 65" a hmotností až 2× 30 kg. Stojan je
vhodný pro obrazovky, které odpovídají standardům VESA 100 × 100 až 600 × 400 mm. Intuitivní systém správy
kabeláže minimalizuje nepořádek. Veškerý instalační materiál je součástí balení.

Kompatibilní s VESA 100 × 100 to 400 × 400 mm (65")
Kompatibilní s VESA 100 × 100 to 600 × 400 mm (55")

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Velikost obrazovky: 32"–65"
Maximální nosnost: 2× 30 kg
Rozměry VESA: 100 × 100, 100 × 150, 100 × 200, 200 × 100, 200 × 200, 200 × 300, 200 × 400, 300 × 100, 300 × 200,
300 × 300, 400 × 200, 400 × 300, 400 × 400, 400 × 600, 440 × 400, 500 × 400, 600 × 200, 600 × 300, 600 × 400 mm
Materiál: ocel
Barva: černá


